
 

 

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENI OD SMLOUVY    

Vážený,  
 
Dovoluji si Vás informovat, že odstupuji od smlouvy o prodeji tohoto zboží.
 

Objednané zboží dne:   __________________________________________________________________________

Číslo objednávky:   ______________________________________________________________________________
 

 
Jméno:   ______________________________________________________________________________________ 

Podpis:   _________________________                                                  Datum a místo:  _________________________ 

 

 

FORMULÁŘ VRÁCENÍ

Vyplněný formulář s produkty, které vracíte, přiložte k balíku.         

Jméno a příjmení:   _____________________________________________________________________  

Adresa:   

Telefonní číslo:   ________________________________________________________________________ 

E-mail:  
 

Název ar�klu nebo číselní kód        
 

1         
2         
3         
4         

Vrácená částka je automa�cky připsána na účet platební metodu, použitou pří nákupu (kreditní karta nebo PayPal).    

  Menja blaga:
Výměna zboži není možná. Pokud chcete zboží v jiné velikos� nebo barvě, zadejte novou objednávku. 
V případě, že Vám zboží nevyhovuje, je možné je dle zákona do 15 dnů od doručení vrá�t (odstoupit od kupní smlouvy).
Vrácená částka je automa�cky připsána na účet platební metodu, použitou pří nákupu (kreditní karta nebo PayPal).

 

 

Podpis:   _________________________                                                      Datum a místo:  _________________________ 

 
 

Prešernova 4 / 8290  Sevnica / Slovenija 
T: + 386 (0)7 81 64 100 / F: + 386 (0)7 81 64 200 

www.lisca.com 
 

Číslo účtu:   ____________________________________________________________________________________ 

Fakturu jste obdrželi na e-mail, který jste zadali při objednávce. V případě vrácení prosím vyplňte také spodní část formuláře pro vrácení.

        
5         
6         

5

6


